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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pemrograman Web 1
Kelompok  : AD
Dosen       : Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2021 Pengenalan WEb dan Internet
2 15-03-2021 HTML (Hypertext markup Lamguage)
3 18-03-2021 HTML<br />
-tabel<br />
-Form
4 25-03-2021 CSS<br />
-Eksternal Style<br />
-Internal Style<br />
-Inline Style
5 05-04-2021 Bootstrap
6 08-04-2021 Java script
7 15-04-2021 JQuery
8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 29-04-2021 Dasar-dasar PHP<br />
-Variabel<br />
-Type Data<br />
-Konstanta<br
/>
-Komentar

10 06-05-2021 Struktur kondisi pada php
11 17-05-2021 Fungsi pada PHP
12 20-05-2021 Fungsi DATE,TIME,FILE pada PHP
13 27-05-2021 Pengenalan DBMS dan MYSQL
14 03-06-2021 PHP dan MYSQL
15 10-06-2021 Aplikasi
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Matakuliah: Pemrograman Web 1
Kelompok: AD
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 15/03 18/03 25/03 05/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 17/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1412503813 Fiqri
Maulana Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

2 1711502284 Fahri Zunil
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 60

3 1811501475 Asminarto
Molote Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1811501533
Marsel
Muhsidin
Islam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

5 2012500019 Dimas
Wijayanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 2012500126
FAIZ
AHMAD
MUFLIH

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

7 2012500142
Ignasius
Alvin
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2012500266 Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 80

9 2012500282 Bebi Ahmad
Ramdhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 80

10 2012500381 Linia Sakti
Maruhawa Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 80

11 2012500399 Riko
Priwantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2012500423
Muhammad
Rafi
Febriansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2012500449 Sinta Raya
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

14 2012500639

muhammad
Raja
Kurniawan
Fajar

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 2012500811 Jamilah
Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2012501017
Diva Ajeng
Brillian
Risaychi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

17 2012501025 Maharani
Siti Aulieza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2012501033 Risqi Agung
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2012501041 Dita Indah
Noor Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2012501058
Mohammad
Hafidz
Khoiri

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

21 2012501066 Juan
Fachlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2012501108 Arintya
Wahyuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

23 2012501116 Farill Andika
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

24 2012501124 Wardah
Fitria Rini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2012501140
M uhammad
Rafi
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2013500034 Alif
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2013500083 Ragil
Prabawijaya Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 66.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Pemrograman Web 1


Kelompok: AD

Dosen: Lestari Margatama, S.Kom., M.Kom.




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412503813 Fiqri Maulana 7 % 20 999 999 6 => E

2 1711502284 Fahri Zunil Muhammad 60 % 60 80 60 66 =>
B-

3 1811501475 Asminarto Molote 100 % 60 75 50 61 => C

4 1811501533 Marsel Muhsidin Islam 93 % 80 80 70 76 =>
B+

5 2012500019 Dimas Wijayanto 93 % 85 80 50 70 => B

6 2012500126 FAIZ AHMAD MUFLIH 87 % 85 100 80 88 => A

7 2012500142 Ignasius Alvin Nugroho 100 % 85 80 75 80 =>
A-

8 2012500266 Febrian 80 % 60 80 60 66 =>
B-

9 2012500282 Bebi Ahmad Ramdhani 80 % 60 70 55 61 => C

10 2012500381 Linia Sakti Maruhawa 80 % 85 85 80 83 =>
A-

11 2012500399 Riko Priwantoro 100 % 85 85 85 85 => A

12 2012500423 Muhammad Rafi
Febriansyah 87 % 85 80 80 82 =>

A-

13 2012500449 Sinta Raya Lestari 93 % 85 85 85 85 => A

14 2012500639 muhammad Raja
Kurniawan Fajar 87 % 85 80 80 82 =>

A-

15 2012500811 Jamilah Hasanah 93 % 80 85 50 70 => B

16 2012501017 Diva Ajeng Brillian
Risaychi 93 % 80 85 65 76 =>

B+

17 2012501025 Maharani Siti Aulieza 93 % 85 85 90 87 => A

18 2012501033 Risqi Agung Alamsyah 93 % 85 100 85 90 => A

19 2012501041 Dita Indah Noor Fitriani 100 % 85 85 90 87 => A

20 2012501058 Mohammad Hafidz
Khoiri 80 % 85 80 60 74 => B

21 2012501066 Juan Fachlevi 93 % 85 85 85 85 => A
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22 2012501108 Arintya Wahyuntari 80 % 85 85 90 87 => A

23 2012501116 Farill Andika Wardana 87 % 85 85 80 83 =>
A-

24 2012501124 Wardah Fitria Rini 100 % 85 85 90 87 => A

25 2012501140 M uhammad Rafi
Pratama 93 % 85 85 85 85 => A

26 2013500034 Alif Firmansyah 93 % 80 100 90 90 => A

27 2013500083 Ragil Prabawijaya 67 % 20 60 60 48 => D

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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